
      
UCHWAŁA  Nr  XXIV/145/2017 

Rady  Gminy  Wolanów  

z dnia 27 stycznia 2017 roku     

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem  części nieruchomości zabudowanej 

położonej w miejscowości Wolanów, ul. Kolejowa 17  

  jej dotychczasowemu Najemcy    

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (t. j.  Dz. U. z 2016r ,   poz. 446  z późniejszymi. zm. ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016r, poz. 2147 z 

późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

 

1. Wyraża się  zgodę na oddanie w najem od dnia 1 marca 2017 r. do dnia 30 czerwca 

2017 r. części nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 303 o pw. 70093 m
2  

jej dotychczasowemu najemcy.  

Przeznaczona na wynajem część nieruchomości obejmuje pomieszczenia bloku 

żywieniowego zlokalizowane w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w 

Wolanowie, ul. Kolejowa 17, w skład którego wchodzi kuchnia wraz  

z zapleczem o powierzchni użytkowej 106 m
2 

.   

2. Dla nieruchomości o której mowa w ust. 1  Sąd Rejonowy w Przysusze prowadzi 

księgę wieczystą nr RA1P/00029577/7. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


